様式第５号（第８条関係）
とっとり住まいる支援事業補助金補助対象住宅地位承継申請書

　　年　　月　　日

鳥取県　　　　　　所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－
申請者　  住　所

業者名及び代表者名

電　話　　　　　－　　　　　－

　　　年　　月　　日付第　　　号により登録の決定を受けたとっとり住まいる支援事業補助金補助対象住宅に係る販売事業者の地位を承継したいので、とっとり住まいる支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

	登録年月日

	登録住宅の所在地

	販売事業者

	承継事業者

	添付書類
	・とっとり住まいる支援事業補助金補助対象住宅登録通知書（様式第３号）の写し
・承継取得に係る契約書の写し